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Del III - Oppdragsbeskrivelse  

 

1 GENERELT OM LEVERANSEN 

 Avtalen omfatter vintervedlikehold på Jørstadmoen, forlegningsområdet, Hovemoen, K-leir og veger 
rundt boligområdet (Baklivegen og Onsum).  

 Vedlegg: «brøytekart» viser gjeldende områder for avtalen.  

 

Vintervedlikehold skal primært utføres i den hensikt å ivareta sikkerhet og fremkomst av kjøretøy og personell. 

Sekundært skal vintervedlikehold utføres med målsetning om drifts- og kostnadseffektivisering. Snøbrøyting 

som utføres på dagtid, kveldstid, helger og helligdager skal utføres i henhold til avtalt standard. Snøbrøyting 

skal utføres i henhold til prioritering gitt av Forsvarsbygg.  

 

2 Adgangskontroll 

For adgang til Jørstadmoen og Hovemoen stilles det krav til at utførende personell kan autoriseres for 

Begrenset (B).  

Adgangskort utstedes til personell som skal utføre vintervedlikehold etter gjennomført autorisasjonssamtale og 

godkjent autorisasjon for B. 

 

3 Rigg og drift 

Leverandør skal selv stille med det utstyr som er nødvendig. Leverandøren er også ansvarlig for å holde eget 
utstyr som er egnet for vintervedlikehold av området.  

Leverandøren skal selv sørge for nødvendig rigg- og driftsområde, og har ikke anledning til å benytte noen av 

Forsvarsbyggs fasiliteter. 

 

4 Tilleggstjenester utenfor ytelsesbeskrivelse 

Ved behov skal Forsvarsbygg ha mulighet til å kjøpe andre tjenester basert på timepris, bl a tillegg av 
brøytetjenester og ev annet vintervedlikehold ved øvelser mm.  

Det forutsettes ikke at valgt leverandør tilgodeser tilstrekkelig kapasitet fra sesongen starter, men bestilte 

tilleggstjenester kan bestilles og det skal tilrettelegges i størst mulig grad med tilstrekkelig kapasitet slik at 

arbeidene kan starte opp uten unødige forsinkelser, og at nødvendig fremdrift gjennom sesongen sikres.  

 

5 Krav Utførelse 

5.1 Driftssesong – beredskap 

Sesongvarighet regnes vanligvis fra 15.10 til 15.4, men dette kan variere fra år til år.  Normal sesongberedskap 
for leveransen er hele døgnet. Beredskapstiden skal for avtalt område holdes ryddet og ved behov være strødd 
slik at forsvarlig fremkommelighet er sikret. Snøbrøyting skal uoppfordret iverksettes når snødybden oppgitt 
under 5.3.2. Tilbyder er selv ansvarlig for å følge med på temperatur og nedbør, og for å iverksette tiltak i forhold 
til dette som tilfredsstiller leveransekravene. 
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5.2 Krav til vintervedlikehold 

 Jørstadmoen leir;  
o Veier  5.100 m 
o Plasser  33.000 m2 

 

 Hovemoen leir: 
o Veier  2.400 m 
o Plasser                16.300 m2 

 

Snødybde skal ikke overstige 10cm på ukedager mellom 07.00-15.30, eller helge- og helligdager med 10 cm på 

Jørstadmoen, mens Hovemoen skal ikke overstige 5 cm.  

 Områdene merket med rødt i brøytekartene skal prioriteres først og være ferdig brøyet til kl 0700. 

Snøbrøyting kan utføres hhv Hovemoen ved  5 cm og Jørstadmoen ved 7 cm etter vurdering i samråd med 

kontaktperson i Forsvarsbygg, dersom værvarsel tilsier at dette er fornuftig. Eksempel på sistnevnte er når 

det er fare for at «slush» kan fryse å bli til stålis, så kan det være aktuelt å bestille skraping.                                      

Dette avtales for hver lokasjon i forkant av hver sesong, og kan variere fra år til år, i ytterste fall også 

innenfor sesong.  

Ovennevnte gjelder såfremt ikke annet er avtalt.  

 

5.3 Generelle krav til brøyting og strøing 

5.3.1 Tidspunkter for vintervedlikehold 

 Prioriterte områder (merket med rødt i brøytekartene) skal være gjenstand for kontinuerlig 
vintervedlikehold i henhold til oppgitte utløsningskriterier. Områder som har prioritet i 
ytelsesbeskrivelse eller brøytekart skal brøytes først. 

 Snøbrøyting av veier og åpne plasser på Jørstadmoen og Hovemoen leir skal utføres før kl. 07.00 på 
ukedager og mellom 09.00-15.30 på helg og helligdager.  

 Snøbrøyting av veier og åpne plasser på boliger skal utføres før kl. 07.00 på ukedager og før kl 09.00 på 
helg og helligdager. 

 Ved brøyting under øvelser vil det kunne gjelde andre tidsfrister som avtales særskilt 

 Dersom det foreligger særlig grunn for at brøyting og/eller strøing av veibanen eller annet 
vintervedlikehold ikke kan utføres innenfor kontraktens kriterier, må oppdragsgiver varsles i uten 
unødig opphold. Dette kan ansees som forsinkelse eller mangel i del 2, punkt 7 

 

Ovennevnte punkter gjelder såfremt ikke annet er avtalt.  

 

5.3.2 Spesielle steder/soner 

 Veibaner ryddes i full bredde, hvis ikke annet er skriftlig avtalt. 
 

5.3.3 Strøing 

 Sandstrøing utføres etter vurdering av leverandør eller varsel fra oppdragsgiver og skal dokumenteres 
skriftlig for senere kontroll 

 Oppdragsgiver har mulighet til å overprøve leverandørs vurdering av strøing 

 Leverandør skaffer strøsand. Sand skal være knuste masser størrelse 2/6mm - 2/8mm.  

 Alle utplasserte sandkasser kan fylles av leverandør.  
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 Sandstrøing skal utføres slik at framkommelighet er tilfredsstillende, i bakker, vegkryss, svinger og på 
trafikkfarlige punkter. På hele veger/plasser skal strøing gjennomføres ved veldig glatt føre/væromslag 
eller etter avtale med Forsvarsbygg.  

o Tillegg: Det skal skrapes bunn før strøing der det er hensiktsmessig. Dette avtales spesielt og i 
forkant av utførelse per lokasjon. 

5.3.4 Brøytestikker 

 Oppsett av brøytestikker prises etter medgått tid og materiell, og leverandør er ansvarlig for å sette ut 
nødvendig antall pinner etter forholdene som er estimert gjennom sesongen.  

o Forsvarsbygg fjerner selv brøytestikkene innen 15.4 om ikke annet avtales.  

 Brøytestikker skal sette på en slik måte at det gir et oversiktlig veibilde og er i henhold til norsk lov om 
trafikksikkerhet. 

 Oppsetting, supplering og nedtaking av brøytestikker avtales i forkant av hver sesong.  

 Alle spesielle hindringer, som kantsteiner, hydranter, el-skap, kumlokk m.m. som har betydning for 
brøyting og øvrig ferdsel, skal markeres med brøytestikker. Brøytestikker skal settes i bakken. 

 

5.3.5 Feiing 

 De masser som feies opp må deponeres utenfor forsvarets områder, og leveres til godkjent deponi.  

 Entreprenør må ta opp/fjerne sand der de har deponert/mellomlagret snø slik at det ikke dannes 
sanddynger etter at snøen har smeltet. 
 

5.3.6 Deponi av strøsand 

Det er fra høsten 2022 ikke mulighet for deponi av strøsand ved lokasjonen. Dette kan imidlertid endre seg ila 

kontraktsperioden, og kan variere fra lokasjon til lokasjon og løses i dialog med Forsvarsbygg.  

 

5.3.7 Deponi av snø 

Der det er nødvendig skal det være tilstrekkelig kapasitet til snødeponi gjennom sesongen. Kapasiteten til 

snødeponi er leverandørens ansvar. Områder for snødeponi skal markeres i kart. Snøopplag kan ikke hindre 

tilgang til informasjonsskilt, monumenter, o.l. Snøopplag er tillatt langs vei der det er tilstrekkelig areal til 

formålet. Dette defineres i forkant av sesong av Forsvarsbygg. Opplag langs vei kan ikke medføre innsnevring av 

veibredde, heller ikke overstige brøytekanter på 1,5 meter.  

Ev kostnader knyttet til levering av snø til godkjent deponi utover medgått tid og materiell kan viderefaktureres 

Forsvarsbygg uten påslag.  

 

5.3.8 Skraping 

Skraping/høvling bestilles av Forsvarsbygg ved behov, hvis ikke annet er avtalt.  

 

5.4  Registrering av maskiner 

Det er leverandørens ansvar å tilse at leverandøren har utstyr til å gjennomføre oppdraget som beskrevet i 
vilkårene til kontrakten. 

 

5.5 Skader 

Erstatningsansvar med tanke på skader på Forsvarsbyggs eiendom og dens leietagers eiendom påhviler 
leverandøren. Skader rapporteres umiddelbart til kontaktperson for kontraktarbeidet.  
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5.6 Befaring 

Forsvarsbygg kan kalle inn til befaring før og etter hver sesong for gjennomgang av brøyteområde og eventuelle 
endringer. Befaringene skal tilstrebes å finne sted en måned før sesongstart og en måned etter sesongslutt. 
Leverandør er pålagt å stille til befaring. Dersom det i løpet av en sesong viser seg nødvendig med flere møter 
er leverandør forpliktet til å delta på også disse. Leverandør må dekke egne kostnader knytte til dette. 
Leverandøren må derfor før vintersesongen merke seg alle sluk, blomsterbed, skilt, lyktestolper osv. som kan 
komme i konflikt med brøytingen. 

Ved sesongslutt kan leverandør ta initiativ til felles befaring med oppdragsgiver for generell evaluering og 
gjennomgang av avtaleområdet med registrering av eventuelle skader som har oppstått på anlegg og faste 
installasjoner som følge av utførelse av kontraktarbeidet. Skader skal leverandøren selv ha mulighet til å 
utbedre innen rimelig tid eller avregnes mot faktura. 

 

5.7 Varsling 

Leverandør skal sende en SMS, med beskrivelse over hvilket oppdrag de skal utføre i henhold til prisliste, f eks 

brøyting, strøing, skraping osv. Om ikke arbeidet beskrevet i SMS er gjennomført skal eventuelle endringer 

meldes fra når arbeidet avsluttes. Om dette ikke gjøres kan leverandør trekkes inntil 500,- kroner per gang det 

er fakturert men ikke forhåndsinnmeldt og justert i henhold til ikke utførte oppgaver. 

Ev kan varsling avtales lokalt mellom Oppdragsgiver og leverandør etter behov.  

 

5.8 Miljøkrav 

 Leverandør skal ha gjennomført kontroll av serviceutstyr (CE merking) 

 Det skal i hovedsak strøs med sand.  

 Bruk av salt skal reduseres til minimum av hva som er nødvendig og Oppdragsgivers representant skal 
varsles gjennom SMS om dette benyttes  

 Leverandør skal kvalifisere hoveddelen av sin maskinpark til euroklasse 6  
 

6 Bestillinger og avrop 

Oppdragsgiver og leverandør skal gjennom møte i forkant av hver sesong avtale omfang av tjenester og avklare 

ev endringer. Oppdragsgiver kan bestille tjenester også ved avrop på avtalen. I slike tilfeller får leverandør 

innkjøpsordre med bestilling på hva som skal utføres. Innkjøpsordrenummer (IO) skal påføres faktura.  

 

6.1 Timelister 

Leverandør skal føre timelister over alle oppdrag og tjenester som er utført. Timelistene skal føres og 

godkjennes av Oppdragsgiver ukentlig, om ikke annet er avtalt.  

Timelistene skal minimum inneholde: 

 Dato for utførelse 

 Hvem som har utført oppdraget 

 Hva som er utført / hvilke tjenester 

 Tid for ankomst 

 Tid for ferdigstillelse 

 Ev pauser som er avholdt (skal trekkes fra fakturerbare tid) 
 

 


